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Erdoğan’ın Emniyet atamalarında kritik ayrıntı... "8. kat çetesi" diyerek kimleri
hedef almışlardı

O dönemi yakından takip eden Hikmet Çiçek yazdı

Aydınlık'ın 10 Ocak 1999 tarihli sayısındaki kapak haberi şöyleydi: "Devlete sunulan rapor: Fethullah Emniyet'i ele geçirdi."

Bundan tam 21 yıl önce hazırladığım haberde, FETÖ’nün Emniyet Genel Müdürlüğü içinde nasıl örgütlendiği, Daire
Başkanlıkları, Polis Akademisi, Polis Koleji ve Polis Okulları ile özel statülü illerde önemli şube müdürlüklerinde nasıl faaliyet
gösterdikleri anlatmıştım. Haberde çok sayıda isim geçiyordu. O isimlerin çoğu şimdi ya tutuklu ya da firari.

Haberde, Fethullahçı örgütlenmenin üssü Personel Daire Başkanlığı olduğunu yazmıştım. Bu dairenin yüzde 95’i Cemaat
mensubuydu. Örgütlenme, amirler ve memurlar olarak iki koldan yürütülüyor, örgütün başındaki kişiye “imam” deniliyordu.

İmamlar, bölge imamlarına, onlar da merkezde kurulu bir sivil kurula bağlı olarak faaliyet gösteriyordu.

Haber, Emniyet içinden hazırlandığı anlaşılan bir rapora dayanıyordu. Rapor, Gülen Cemaatinin Emniyet içinde nasıl
örgütlendiğini devletin üst düzey yetkililerine sunmak için hazırlanmıştı. Bir örneği de İşçi Partisi’ne (Vatan Partisi)
ulaştırılmıştı.

O dönemde İşçi Partisi Genel Başkanvekili olan Hasan Yalçın, “Fethullah Hoca Cemaati ve Emniyet Teşkilatı” başlıklı 10
sayfalık belgeyi, “gereğinin yapılması için” İçişleri Bakanlığı’na, Genel Sekreter Av. Nusret Senem de MGK’ya sunarak suç
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duyurusunda bulunmuşlardı.

TEFTİŞ KURULU HAREKETE GEÇTİ

Aydınlık’ın haberindeki iddiaları ihbar kabul ederek araştırılmasını isteyen ilk görevlendirme yazısı, EGM İstihbarat Dairesi
Başkanı Sabri Uzun tarafından Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne gönderildi. Ertesi gün 5 Şubat 1999’da da dönemin
başbakanı Mesut Yılmaz’ın talimatıyla Başbakanlık Teftiş Kurulu harekete geçti. Teftiş Kurulu Başkanlığı’ndan aynı taleple
ikinci bir görevlendirme yazısı yine Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne gönderildi.

İstihbarat Dairesi Başkanlığı’ndan 10 Şubat 1999’da gönderilen ayrı bir görevlendirme yazısında da “Fethullahçılar
Listesi” gönderilerek Emniyet’teki örgütlenmesinin ortaya çıkarılması için soruşturma yürütülmesi istendi. Dönemin
Ankara Emniyet Müdürü Cevdet Saral, Emniyet Müdür Yardımcısı Osman Ak ve İstihbarat Şube Müdürü Ersan Dalman ile
yardımcısı Zafer Aktaş birkaç ay sonra soruşturmayı açtı. Ancak bir sonuç çıkmadı. Sonuç çıkmadığı gibi, soruşturmayı
yürüten Cevdet Saral ve ekibinin başına gelmeyen kalmadı. Ankara Emniyeti’nde yasadışı dinleme yapmakla suçlanarak “8.
Kat Çetesi” ilan edildiler. Yargılandılar ve yıllar sonra aklanabildiler. Devlet, o günlerde Cemaat’in üzerine gidecek siyasi
iradeden yoksundu.

Neler yazıyordu?

“Fethullah Hoca Cemaati ve Emniyet Teşkilatı” başlıklı rapora göre Emniyet genel müdür yardımcıları, genel müdürün özel
kalem müdürü ve hatta İçişleri Bakanlığı özel kalemi bile FETÖ tarafından belirleniyordu. Emniyet içindeki kritik
yazışmalardan anında haber alınıyordu. Raporda Cemaat’in 28 Şubat sürecinden sonra aldığı önlemler de anlatılıyordu.
Emniyet böyle yönetiliyordu.

Emniyet içinde neredeyse her daire başkanlığında örgütlüydüler. Bunun dışında polis okulları, polis koleji ve polis
akademisinde de faaliyet gösteriyor, kimlerin komiser olacağına daha bu okullarda karar veriliyordu.

Rapora göre, Emniyet örgütü içinde Emniyet amirinden, polis memuruna kadar her türlü atamalar, “teşkilatın dışında
bulunan” Fethullahçı sivil bir ekip tarafından yapılıyordu.

Raporda, “Yani teşkilatı öyle bir hale getirdiler ki dışarıda olup teşkilatı bilmeyen bir sivil grup Emniyet teşkilatını
yönetmekte ve yönlendirmektedir. Şu an sadece Emniyet müdürlerinin tayinlerine karışamamaktadır” deniliyordu.
Raporda, bu atamalara ilişkin çeşitli örnekler veriliyordu.

RAPORLAR SONUCU DEĞİŞTİRMEDİ

Emniyet içindeki Fethullahçı örgütlenmeye ilişkin çok sayıda resmi rapor hazırlandı. Bu raporlar konusunda daha ayrıntılı
bilgi için Avukat Nusret Senem’in, Silivri Cezaevi’nde yayına hazırladığı “Emniyet İstihbaratının Fethullah Raporları”
(Kaynak Yayınları, İstanbul, İkinci Baskı Kasım 2011) adlı kitabı okunmalıdır. Sonuç değişmedi, raporlarda adı geçen
Cemaat üyeleri sürekli yükselir, terfi alırken, o raporları kaleme alan namuslu bürokratların başlarına gelmeyen kalmadı.
Aydınlıkçılar da bu haberler nedeniyle Ergenekon tertibine dahil edildiler.

"THE CEMAAT"

Yıllar sonra Nazlı Ilıcak bir kitap yazdı. “Her Taşın Altında ‘The Cemaat’ mi var?” (Doğan Kitap, 2012) Ilıcak kitabında,
Fethullah Gülen hakkında yazılanların ‘iftira’ ve planlı bir ‘dezenformasyon’ faaliyeti olduğunu öne sürüyordu. Kitapta,
Aydınlık’ın sözde “çarpıtma haberleri”ne şöyle bir örnek veriyordu: “Doğu Perinçek’in 10 Ocak 1999 tarihli Aydınlık dergisi
ise ‘Devlete sunulan rapor; Fethullah Emniyet’i ele geçirdi’ başlığını taşıyor. Haberde İşçi Partisi Genel Başkan Vekili Hasan
Yalçın’ın 10 sayfalık belgeyi, ‘gereğinin yapılması için’ İçişleri Bakanlığı’na ilettiği yazıyor. Bu da karalama kampanyalarının
kaynağını gösteriyor. MİT tarafından hazırlanan Fethullah Gülen Hocaefendi’yle ilgili raporların da Aydınlık dergisinden
alıntılarla doldurulduğu görülüyor.”

Emniyet Genel Müdürlüğü, “Fethullah Emniyet’i Ele Geçirdi” haberindeki iddiaları araştırmak üzere üç müfettişi
görevlendirdi. Müfettişler, dönemin Ankara Emniyet Müdürü Cevdet Saral'a başvurarak yardım istediler.

Aynı gün EGM İstihbarat Daire Başkanlığı, Aydınlık'ın haberi eklenmiş bir yazı ile Ankara Emniyet Müdür Yardımcısı ve
İstihbarat Şube Müdürü Osman Ak'a başvurdu. Konunun araştırılması ve il emniyet müdürünün imzası ile bir rapor halinde
Daire Başkanlığına gönderilmesi isteniyordu.

"TELEKULAK ÇETESİ"

Cevdet Saral ve ekibi raporlarının ilk iki bölümünü DGM'ye gönderip üçüncü bölüm olan "finans kaynakları" kısmını
yazmaya hazırlanırken 1999 Mayıs ayı başında Hürriyet gazetesinde "Telekulak Skandalı" manşetiyle bir haber yayınlandı.
Haberde, Ankara Emniyet Müdürlüğü'nde bir ekibin yasa dışı telefon dinlemesi yaptığı, dinlenen isimler arasında
Cumhurbaşkanı'nın, Başbakan'ın da olduğu yazıyordu. Bu haberin ardından Mayıs ve Haziran ayı boyunca "merkez"
gazetelerde Saral ve ekibini hedef alan onlarca haber yayımlandı. Bu haberlere göre, Ankara Emniyet Müdürlüğü’nün 8.
katından Çankaya köşkü, Genelkurmay, Başbakanlık, bazı bakanlar, bazı siyasi partilerin genel merkezleri, politikacılar,
gazeteciler dinleniyordu. Haziran'ın ikinci haftasında da Cevdet Saral ve ekibi açığa alındı.



hikmet çiçek Hürriyet fetö 8. kat çetesi arşiv

Böylece Emniyet Genel Müdürlüğü içinde ilk kez hazırlanmasına başlanılan Fethullah Gülen raporu tamamlanamadı. Saral
ve ekibinin başına gelenler tüm emniyet camiasına adeta bir mesaj oldu. Cemaate dokunup ilk yananlar Cevdet Saral ve
ekibindeki polisler oldu.

“8. kat çetesi”nin başında Ankara Emniyet Müdürü Cevdet Saral ile istihbarattan sorumlu müdür yardımcısı Osman Ak
bulunuyordu!

“8. kat çetesi”, tıpkı "Ergenekon terör örgütü" gibiydi. Sanaldı, imal edilmişti. Ankara Emniyeti'nin 8. katına yapılan
baskında, çay yapmak için kullanılan odada bir kaset “bulundu.” Saral ve arkadaşlarının yasadışı dinleme yaptıklarına dair
“delil” böylece ele geçirilmiş oldu.

Aynı yöntem sonradan çok kez kullanılacak, Ergenekon ve benzeri tertiplerde karşımıza CD, kaset, flash bellek vb. olarak
çıkacaktı. Sahte delil üretme merkezinin ilk uygulaması, Ankara Emniyeti’nin 8. katında böyle gerçekleşti.

Cevdet Saral, yardımcısı Osman Ak, Ankara İstihbarat Şube Müdürü Ersan Dalman, yardımcısı Zafer Aktaş başta olmak
üzere 34 personel 1999 yılının haziran ayında açığa alındı. Bu isimler, sözcüğün gerçek anlamında yıllarca süründürüldüler.
Saral ve 34 arkadaşı ancak 3 yıl sonra aklanabildiler.

“8. Kat çetesi” haberlerinin imal edilmesinde Hürriyet gazetesinin günahı büyüktür!

Sayın Cevdet Saral, şimdi “Telekulak” kitabını yazıyor. İlgi ile okuyacaksınız.

Bu haberi neden hatırlattık?

Zafer Aktaş, İstanbul Emniyet Müdürü oldu!

Hikmet Çiçek
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